Neémbshtetje te ligjit 11172012 “Per mcnaxhlmm e lnt Ty te 'um
pika Lneni 13 pika 2 d , neni 50 pika 2, Vendimit Nr
miratimin & kushlpve te pergjitheshme e te posacme, dek umcn av
vielshmerise, formularve te aplikimit per autorizim dhe'leje;pre
dhe formateve te autorizumit ¢ Jejes per perdorim. te u
te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 *Per miratimin ¢ rregulle
te Basenit Ujore si dhe Vendimi te Keshillit Kombetare fo U J N 6.date
rreg;uﬂores “Per fukcionimin ¢ Agjencise sp Rasenit
kegshilli F Bagenit Ujgmbledhés Seman,

Miratimin e lojes se ﬁhfrytenmsr te hurimit ujore 'riml O
Berat per geliime teknologjike nga kompania “CPICAPA

Kou{inami ¢ pikes KP 1144661

X=44 28285 - ¥ =4488366

[’nzrja e minimale ¢ lumit cshte Q 2.5-m3/sck

Sasna ge jepet ne perdorim Q= 12,00 m3/vit

7 02.20 §“P.cr mqrasimln €’




